

Nr sprawy: RRG.271.2.3.2023

Strona internetowa prowadzonego postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na budowę świetlicy wiejskiej w msc. Krzywka

Zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2021 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022, poz. 1710 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień do ww. postępowania.

Odpowiedź udzielona przez Zamawiającego zmieniająca lub uzupełniająca zapisy dokumentacji przetargowej stanowi integralną część SWZ i staje się wiążąca i nadrzędna w stosunku do pierwotnych zapisów SWZ.

Pytanie nr 1:

Ogłoszenie o zamówieniu mówi o wykonaniu Etapu nr I a zamawiający do przedmiarów dodał również załącznik dotyczący Etapu nr II. Których przedmiarów należy użyć do wyliczenia kosztorysu dotyczącego ogłoszenia?

Odpowiedź:

Inwestycja realizowana jest w całości zgodnie z załączonym projektem (bez etapowania). Do wyliczenia ceny oferty należy użyć wszystkich przedmiarów załączonych w postępowaniu.

Pytanie nr 2:

W załącznikach jest tylko opis projektu. Brak rzutów oraz przekrojów budynku. Proszę o załączenie lub pomoc w zlokalizowaniu tych dokumentów jeśli są dodane.

Odpowiedź:

W załączeniu rysunki.

Od powyższego rozstrzygnięcia przysługują środki ochrony prawnej na zasadach określonych w Dziale IX - „Środki ochrony prawnej” ww. ustawy Pzp.

Z up. Burmistrza
Zastępca Burmistrza
/-/ Jolanta Chruszczewska

